

«Иректелген»  
 КЭД кафедрасынын өтүрүмүчүлүк кафедрасы  
 Прот. № 1 «1» 2022ж  
 Каф. башчы, м.и.к.  
 Б.О. Абуррахманов

*Боттыг*

«Качынакчалык дисциплиналар 3» кафедрасынын 2022-2023 жылына карата кураторлук иш планы

«Мамурашпаалык»  
 «1» 2022ж  
 Тарбия иштерин башкара турган  
 орун басары Т.Ибрагимов

№	Иш-чаранын мазмуну	Кезең	Иш-чаранын максаты
1	2022-2023 огуу жылына карата кураторлук иш-чаранын планы жасалышы	Сентябрь	Иш-чаранын маанисин кураторлук иш-чарасын түзүүгө жана тапшыруунун даярдыгы
2	Тайыз менен таанышуу, группанын атамдардын шайлоо, кураторлук саясаттын түзүлүшү, максаттардын аныкталышы.	Сентябрь	Тайыз менен таанышып, группанын иш-чарасын шайлоо
3	29-сентябрда «Биринчи» деген суроо	Сентябрь	Студенттердин баарин ийгиликтүү кылуу жана сабактардын натыйжасын аныктоо
4	5-октябрь «Мугалимдер күнү»	Октябрь	Студенттердин арасындагы өзгөрүштөрдү аныктоо
5	Студенттердин сабактарга катышуусун күзөтүү, иш-чаранын көрсөткүчү сабактардын атына берүү	Октябрь	Студенттердин огуу процессин, жүрүм-турумун көзөмөлдөө
6	Кураторлук саясаттын өзгөрүшүн бекке келтирүү	Октябрь	Студенттердин огуу үчүн жана бирге тапшыруу.
7	20-ноябрь, бүткүл дүйнөлүк мааниде күнү	Октябрь	20-ноябрь бүткүл дүйнөлүк мааниде күнү тапшыруу
8	Студенттердин ШКУТүн максаты менен тааныштыруу «Университеттин сабактары» (ОшКД боюнча мааниде)	Ноябрь	Студенттер ШКУТүн максаты менен таанышышат. студенттердин сабактары (ОшКД боюнча мааниде) аныктайт.
9	Студенттердин сабактарга катышуу, жетилүүсү жөнүндө өкмөттүн аныктамасын чыгаруу	Ноябрь	Студенттердин сабактарга катышуу, жетилүүсү жөнүндө өкмөттүн аныктамасын чыгаруу
10	Студенттердин сабактарга катышуу, жетилүүсү жөнүндө өкмөттүн аныктамасын чыгаруу	Ноябрь	Студенттердин сабактарга катышуу, жетилүүсү жөнүндө өкмөттүн аныктамасын чыгаруу
11	«Студенттердин 24 сааты» күнү – 17-ноябрь «Мугалимдер күнү»	Ноябрь	24-ноябрь бүткүл дүйнөлүк мааниде күнү тапшыруу
12	28-ноябрь. Эл аралык мааниде күнү. «СПИД» жөнүндө мааниде күнү. «СПИД» жөнүндө мааниде күнү. «СПИД» жөнүндө мааниде күнү.	Дектябрь	Мааниде күнү тапшыруу
13	«СПИД» жөнүндө мааниде күнү. «СПИД» жөнүндө мааниде күнү. «СПИД» жөнүндө мааниде күнү.	Дектябрь	«СПИД» жөнүндө мааниде күнү тапшыруу
14	Чынык айткандык	Дектябрь	Студенттер Чынык айткандык күнү тапшыруу
15	Иш-чаранын саясат	Дектябрь	Студенттердин огуу процессин, жүрүм-турумун көзөмөлдөө
16	Иш-чаранын саясат	Дектябрь	Иш-чаранын саясатын чыгаруу
17	Иш-чаранын саясат	Дектябрь	Иш-чаранын саясатын чыгаруу

№	Тема	Маразы	Мазмунуна келтирилген маанилүү булактардын саны
25	Ар бир студенттин даамсыздыгы айланганда, ишмердиги, өспүрүмдүгү, өспүрүмдүгү боюнча маалымат берүү	Имарат	Ар бир студенттин кемчилиги айланганда, ишмердиги, өспүрүмдүгү боюнча маалымат берүү
26	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Имарат	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
27	Кыргыздын саясат	Февраль	Кыргыздын саясат
28	Кыргыздын минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Февраль	Кыргыздын минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
29	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
30	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
31	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
32	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
33	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү
34	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен	Март	Минималдуу, максималдуу, стандарттар менен маалымат берүү